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ANNONCE

Yamaha YZ 250 
Pris kr. 73.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 249 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 74.990, Du glemmer aldrig, første gang du kører en YZ250 2-takter. Med sin fantastiske
acceleration, enestående agilitet og adrenalinpumpende præstationer, går denne crosser all-in! På motocrossbanen frygter denne
motorcykel intet og ingen. Og når du har det sjovt med at køre eller øve dig sammen med dine venner, kan YZ250 gøre lige, hvad du beder
den om! Highlights: - Slankt design - Kraftigt bremsesystem - Brancheførende affjedring - Højeffektivt luftindtag - Racingudviklet ergonomi -
250 cc 2-takts YPVS motor - Letvægtschassis Denne legendariske 2-takts motorcykel er den slags motocrosscykel, der giver dig lyst til
bare at fortsætte med at køre. Uanset om du kører racerløb, freestyle eller bare leger i gruset, gør YZ250's medrivende acceleration og
superadrætte håndtering den til en af de mest spændende og underholdende motorcykler, du nogensinde vil opleve. Med rendyrket
racer-DNA i årerne er YZ250 som ingen anden. På et tidspunkt i din racerkarriere bør du virkelig se, hvad denne motorcykel kan gøre for
dig. Du glemmer aldrig, første gang du kører en YZ250 2takter. Uanset om det er dens fantastiske acceleration, dens enestående agilitet
eller dens adrenalinfremkaldende præstation, vil du forstå, hvorfor den har fået så massiv en fanskare over hele verden. Den spændende,
væskekølede 250 cc-motor giver dig øjeblikkelig power til at vinde starterne i ren accelerationsrus ? og YPVS (Yamaha Power Valve
System) giver dig masser af moment ved lave til mellemhøje omdrejninger. Den brancheførende KYB-forgaffel og bagdæmper
kommunikerer suverænt med underlaget så trækkraften overføres optimalt ? og det slanke stel med det ade sæde giver mulighed for hurtig
vægtforskydning ved opbremsning, acceleration og i sving. Med en racerinspireret opdatering af Icon Blue-farverne og ny grafik er YZ250
klar til at vinde. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere
info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på
vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


